

**Torben Gram Holding ApS**  
Sandfeldparken 40, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 27 63 12 15**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020

---

Torben Gram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Gram Holding ApS Sandfeldparken 40 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 27 63 12 15
	Stiftet: 5. marts 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Gram
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Sandfeldparken 40.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.145</b>	<b>78.279</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.158	-21.158
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.987</b>	<b>57.121</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.913	-16.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.074</b>	<b>40.984</b>
1 Skat af årets resultat	-23.350	-11.834
<b>Årets resultat</b>	<b>65.724</b>	<b>29.150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	29.150
Disponeret fra overført resultat	-44.876	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.724</b>	<b>29.150</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.957.025</u>	<u>1.978.183</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957.025</u>	<u>1.978.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.957.025</u></b>	<b><u>1.978.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.402</u>	<u>2.277</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.402</u>	<u>2.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.168</u>	<u>38.924</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.570</u></b>	<b><u>41.201</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.036.595</u></b>	<b><u>2.019.384</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	899.875	944.751
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.135.475</b>	<b>1.069.751</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	17.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitut	728.500	776.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	728.500	776.701
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	46.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.770	52.014
Selskabsskat	18.350	24.418
Anden gæld	33.500	33.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.620	155.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>881.120</b>	<b>932.633</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.036.595</b>	<b>2.019.384</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.350	9.834
Årets regulering af udskudt skat	3.000	2.000
	<b><u>23.350</u></b>	<b><u>11.834</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar		<u>2.121.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>2.121.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		142.817
Årets afskrivninger		<u>21.158</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>163.975</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>1.957.025</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	944.751	915.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.876</u>	<u>29.150</u>
	<b><u>899.875</u></b>	<b><u>944.751</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitut</b>		
Gæld til pengeinstitut i alt	775.500	822.701
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>-46.000</u>
	<b><u>728.500</u></b>	<b><u>776.701</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		